Kreis Euskirchen | Winter 2022/2023
TC Rot-Weil3 Zilpich (3180)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgdiltig, 01.10.2022

Anlage

Am Wassersportsee, 53909 Zulpich
G 02252-6383 info@tennis-am-see.de

Sportwart/in
Schlagloth, Regina

Schiedsrichterobmann
Faber, Henry
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Herren 1 (4er) | 2. Bezirksliga 4-er

MF: Florian Becker
m 015168103005; florianbecker13@t-online.de

Herren 2 (4er) | 2. Kreisliga 4-er

MF: Moritz Heiliger
moritz.heiliger@gmail.com
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Becker, Florian
Faber, Henry

Zll, Martin

Lenz, Marius
Schwingen, Frank
Heidbuchel, Lukas
Heiliger, Moritz
Heiliger, Werner
Rudat, Jens
Schéfer, Tim
Pietrzak, Michael
Schafer, Marcel
Blotzheim, Moritz
Kreins, Marc
Karstens, Torsten
Mathieu, Jona
Hasenécker, Alexander
Milas, Marc
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ID-Nr.

19751838
19702626
19704168
19251132
17001938
19754220
10152246
17201763
10664421
19652020
10470033
18452017
19962606
19408834
17551310
10568904
18352546
10568901

LK
LK6,6
LK6,6
LK8,6
LK9,1
LK14,7
LK14,8
LK16,4
LK17,0
LK18,6
LK19,2
LK19,6
LK19,6
LK23,7
LK23,1
LK20,1
LK20,5
LK22,6
LK23,2
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